

BOM DIA SEGUA EM ANEXO ORÇAMENTO RECAPE DE PNEUS



De SCOCHI PNEUS <scochipneus@gmail.com>

Para <obras@novatrento.sc.gov.br>

Data 11-10-2023 09:11

 ORCAMENTO.pdf(~630 KB)

Empresa: SCOCHI PNEUS

CNPJ: 47.774.578/0001-69

Data: 11/10/2023

Validade da proposta: 60 dias

Item	Unid.	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Unid.	Recape de Pneu 750 x 16 para Trator Agrícola 8 Lonas - com friso	12	RS740,00	RS8.880,00
2	Unid.	Recape de Pneu 18.4.30 - 10 lonas, Agrícola G. Média.	8	RS3.180,00	RS25.440,00
3	Unid.	Recape de Pneu 10.5/65 16	15	RS1.060,00	RS15.900,00
4	Unid.	Recape de Pneu 19.5 L 24 - 12 lonas (Garra Terraplanagem)	16	RS3.180,00	RS50.880,00
5	Unid.	Recape de Pneu 12.5/80-18 - 10 lonas (frisado)	12	RS1.300,00	RS16.560,00
6	Unid.	Recape de Pneu 12.5/80-18 - 10 lonas (Garra Terraplanagem)	12	RS1.380,00	RS16.560,00
7	Unid.	Recape de Pneu Borrachudo 1000 x 20	20	RS980,00	RS19.600,00
8	Unid.	Recape de Pneu 1400/24 - 12 Lonas.	30	RS2.265,00	RS67.950,00
9	Unid.	Recape de Pneu 14-9-24 - 12 lonas - Garra média Agrícola.	4	RS1.940,00	RS7.760,00
10	Unid.	Recape de Pneu 18-4-34 - 18 lonas - Garra média Agrícola.	4	RS3.420,00	RS13.680,00
11	Unid.	Recape de Pneu 16-9-28 - 10 lonas (Garra Terraplanagem)	4	RS2.895,00	RS11.580,00
12	Unid.	Recape de Pneu 10.5/80 - R18 (Frisado)	4	RS1.280,00	RS5.120,00
13	Unid.	Recape de Pneu 11R 22.5 - Borrachudo	10	RS1.290,00	RS12.900,00
14	Unid.	Recape de Pneu 275/80 R22.5 - Borrachudo - sulco da borracha com no mínimo 22mm de profundidade.	40	RS1.240,00	RS49.600,00
15	Unid.	Recape de Pneu 225/75 R16 - Liso/Borrachudo	20	RS635,00	RS12.700,00
16	Unid.	Recape de Pneu 215/75 R17.5 - Liso/Borrachudo	20	RS750,00	RS15.000,00
17	Unid.	Recape de Pneu 1000x20 TG85 - Borrachudo - sulco da borracha com no mínimo 22mm de profundidade.	20	RS1.080,00	RS21.600,00
18	Unid.	Recape de Pneu 12.4-24, garra alta (trator)	6	RS1.550,00	RS9.300,00
19	Unid.	Recapagem de Pneu 17.5 - 25 (Garra terraplanagem)	12	RS3.180,00	RS38.160,00
19	Unid.	VULCANIZAÇÃO Pneu para Patrola Caterpillar, Patrola Case, Carregadeira Michigan, Trator Ford 5030, Trator Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland.	150	RS880,00	RS132.000,00
20	Unid.	VULCANIZAÇÃO Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus.	150	RS375,00	RS56.250,00


Assinatura/Carimbo

47.774.578/0001-69

MARCELO LUIS ESCOCHI

SITIO SANTA CATARINA, SN
ZONA RURAL - CEP 13.720-000

SÃO JOSE DO RIO PARDO - SP

Re: solicitação de orçamento



De Recapagens Blumenau - Financeiro <financeiro@recapagensblumenau.com.br>

Para <obras@novatrento.sc.gov.br>

Data 28-09-2023 17:43

OR PREF NOVA TRENTO 28.09.23.pdf (~1.6 MB)

Boa Tarde. Juan

Segue anexo orçamento conforme solicitado.

Att,

Em 28/09/2023 11:30, obras@novatrento.sc.gov.br escreveu:

Bom dia,

segue em anexo arquivo para orçamento.

Fico no aguardo.

Att Juan

 R E C A P A G E N S	Densi C. dos Santos Financeiro financeiro@recapagensblumenau.com.br financeiro@recapagensblumenau.com.br 47 3323-4237
/rbrecapagensblumenau	

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

A/C: Juan

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme solicitado.

TEM	QTDE	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	12	Recapagem de Pneu 7.50 x 16 para Trator Agrícola 8 Lonas - com friso	Tipler	697,00	8.364,00
02	8	Recapagem de Pneu 18.4-30 - 10 Lonas, Agrícola G. Média	Tipler	3.499,00	27.992,00
03	15	Recapagem de Pneu 10.5/65 16 (10.5 - 16.5)	Tipler	1.034,00	15.510,00
04	16	Recapagem de Pneu 19.5 L 24 - 12 Lonas (Garra Terraplângem)	Tipler	3.129,00	50.064,00
05	12	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 - 10 Lonas (Frisado)	Tipler	1.216,00	14.592,00
06	12	Recapagem de Pneu 12.5/80-18 - 10 Lonas (Garra Terraplângem)	Tipler	1.426,00	17.112,00
07	60	Recapagem de Pneu Borrachudo 10.00 x 20	Tipler	781,00	46.860,00
08	60	Recapagem de Pneu 14.00-24 12 Lonas	Tipler	2.543,00	152.580,00
09	4	Recapagem de Pneu 14.9-24 - 12 Lonas Garra Média Agrícola	Tipler	2.370,00	9.480,00
10	4	Recapagem de Pneu 18.4-34 - 18 Lonas Garra Média Agrícola	Tipler	3.527,00	14.108,00
11	4	Recapagem de Pneu 16.9-28 - 10 Lonas (Garra Terraplângem)	Tipler	3.106,00	12.424,00
12	4	Recapagem de Pneu 10.5/80 - R18 (Frisado)	Tipler	1.034,00	4.136,00
13	20	Recapagem de Pneu 11 R 22.5 - Borrachudo	Tipler	838,00	16.760,00
14	60	Recapagem de pneu 275/80R22.5 borrachudo sulco da borracha com no mínimo 22 mm de profundidade	Tipler	845,00	50.700,00
15	20	Recapagem de Pneu 225/75 R 16 Liso / Borrachudo	Tipler	592,00	11.840,00
16	20	Recapagem de Pneu 215/75 R 17.5 Liso / Borrachudo	Tipler	589,00	11.780,00
17	40	Recapagem de pneu 10.00R20 TG85 borrachudo sulco da borracha com no mínimo 22 mm de profundidade	Tipler	881,00	35.240,00
18	6	Recapagem de Pneu 12.4-24, Garra Alta (Trator)	Tipler	2.130,00	12.780,00
19	12	Recapagem de Pneu 17.5 - 25 (Garra Terraplângem)	Tipler	2.800,00	33.600,00



20	150	Vulcanização de Pneu para Patrola Caterpillar, Patrola Case, Carregadeira Michigan, Trator Ford 5030, Trator Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland.	Mão de Obra	880,00	132.000,00
21	150	Vulcanização de Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus	Mão de Obra	360,00	54.000,00
TOTAL GLOBAL					RS 731.922,00

Validade da Proposta: 60 Dias.

Condições da Pagamento: Cfme A. F.

Se necessário aplicação de reforços internos (mancões), serão cobrados separadamente.

Garantia Total em condições normal de uso.

Blumenau, 05 de Outubro de 2023.

Luiz Sergio Ribeiro dos Santos

RB Recapagens Blumenau Ltda.

07 564 353/0001-63

RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA

RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 2000
ITOUPIAVA CENTRAL - CEP 89066-000
BLUMENAU - SC

RES: *SPAM*** planilha para orçamento**



De Compras - Pneus NERI <compras@pneusneri.com.br>
Para <obras@novatrento.sc.gov.br>
Data 13-10-2023 10:37
Prioridade Mais alta

 Orçamento Nova Trento - Neri Pneus.pdf (~420 KB)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO,

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Apresentamos a solicitação de orçamento dos pneus solicitados via e-mail pelo SR. Juan

Item	Unid.	Especificação	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Unid.	Recape de Pneu 750 x 16 para Trator Agrícola 8 Lonas - com friso	12	600,00	7.200,00
2	Unid.	Recape de Pneu 18.4.30 – 10 lonas, Agrícola G. Média.	8	2.995,00	23.960,00
3	Unid.	Recape de Pneu 10.5/65 16	15	935,00	14.025,00
4	Unid.	Recape de Pneu 19.5 L 24 – 12 lonas (Garra Terraplanagem)	16	2.795,00	44.720,00
5	Unid.	Recape de Pneu 12.5/80-18 – 10 lonas (frisado)	12	1.666,00	19.992,00
6	Unid.	Recape de Pneu 12.5/80-18 – 10 lonas (Garra Terraplanagem)	12	1.666,00	19.992,00
7	Unid.	Recape de Pneu Borrachudo 1000 x 20	20	865,00	17.300,00
8	Unid.	Recape de Pneu 1400/24 – 12 Lonas.	30	2.266,00	67.980,00
9	Unid.	Recape de Pneu 14-9-24 – 12 lonas - Garra média Agrícola.	4	2.195,00	8.780,00
10	Unid.	Recape de Pneu 18-4-34 – 18 lonas – Garra média Agrícola.	4	2.665,00	10.660,00
11	Unid.	Recape de Pneu 16-9-28 – 10 lonas (Garra Terraplanagem)	4	2.195,00	8.780,00
12	Unid.	Recape de Pneu 10.5/80 – R18 (Frisado)	4	1.666,00	6.664,00
13	Unid.	Recape de Pneu 11R 22.5 – Borrachudo	10	1.000,00	10.000,00
14	Unid.	Recape de Pneu 275/80 R22.5 – Borrachudo – sulco da borracha com no mínimo 22mm de profundidade.	40	965,00	38.600,00
15	Unid.	Recape de Pneu 225/75 R16 – Liso/Borrachudo	20	695,00	13.900,00
16	Unid.	Recape de Pneu 215/75 R17.5 – Liso/Borrachudo	20	665,00	13.300,00
17	Unid.	Recape de Pneu 1000x20 TG85 – Borrachudo – sulco da borracha com no mínimo 22mm de profundidade.	20	920,00	18.400,00
18	Unid.	Recape de Pneu 12.4-24, garra alta (trator)	6	1.800,00	10.800,00
19	Unid.	Recapagem de Pneu 17.5 – 25 (Garra terraplanagem)	12	2.795,00	33.540,00
19	Unid.	VULCANIZAÇÃO Pneu para Patrola Caterpillar, Patrola Case, Carregadeira Michigan, Trator Ford 5030, Trator Ford TL80, Retro Maxion, Retro New Holland.	150	700,00	105.000,00
20	Unid.	VULCANIZAÇÃO Pneu para Ônibus, Caçamba, Caçamba do Lixo, Micro-ônibus.	150	250,00	37.500,00

Validade do Orçamento: 60 dias

Rio dos Cedros, 13 de Outubro de 2023

Nome Legível: MICHAEL FABRICIO NICOLODELLI

Qualificação: SÓCIO-ADMINISTRADOR

RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA:82989-27
 096000127

Assinado de forma digital por RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA:829890960001
 Dados: 2023.10.13 10:37:04 -03'00'